
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

23.08.2021 

Për:” Malvin”sh.p.k.Adresa:Rruga Jorgji Karamitri-Shkoder , NUIS J 76403034 Q 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00640-07-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 

 

Objekti:Ofrimi i shërbimit të gjelbrimit në Bashkinë e Shkodrës“Marreveshje Kuadër - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Fondi limit 102,951,379.98 leke pa tvsh(Njeqind e dymilion e nenteqind e pesedhjete e 

njemije e treqind e shtatedhjete e nente pike nentedhjete e tete) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj  

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.07.2021] [111] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

 

1.Operatori ekonomik“Rej”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Luan Kapri me NUIS 

J93711608Q 



Vlera  e ofruar  92,428,860 leke pa tvsh (Nentedhjete e dymilion e katerqind e njezet e tetemije 

e teteqind e gjashtedhjete   leke) 

 

2.Operatori ekonomik“Malvin”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Skender Halilaj me 

NUIS J 76403034 Q 

Vlera  e ofruar  102,656,964 leke pa tvsh (Njeqind e dymilion e gjashteqind e pesedhjete e 

gjashtemije e nenteqind e gjashtedhjete e kater   leke) 

2.Operatori ekonomik“Pastrime Silvio”sh.p.k. nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik“Rej”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Luan Kapri me NUIS 

J93711608Q  per keto arsye: 

 

-Nuk plotesoni kriterin e kualifikimit sipas shtojces nr.9”Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit”, seksioni II,pasi nuk keni ne fushen e veprimtarise, pas verifikimit te QKB 

tuaj,  seksioni 9,Objekti i aktivitetit”’ objektin e prokurimit”sherbimin e gjelberimit” 

-Nuk plotesoni piken 2.3.1 te kapacitetit teknik , për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates , në një vlerë jo 

më të vogël  se 30,000,000 (Tridhjete milion) Leke pasi ju keni paraqitur si sherbime te 

ngashme kontratat si me poshte: 

-“”Sistemim I Odeonit ne qender te qytetit Pogradec”” ku referuar zerave te preventivit  nuk 

ka asnje ze te ngjashem te realizuar me objektin e prokurimit. 

-“”Pastrimi,grumbullimi dhe largimi I mbeturinave te qytetit Pogradec dhe NJ.A”” ku referuar 

zerave te preventivit vetem njeri  prej tyre eshte pjeserisht i ngjashem me objektin e 

prokurimit,’’pastrim plazhi nga mbeturinat,+plugim dhe lesim+pastrimi I bregut te 

liqenit nga algat me mjet special te posacem I paisur me traktor terheqes” ku kjo vlere 

shkon afersisht 6,625,920 leke 

-Fatura tatimore shitje me Spitalin Amerikan ku vlera e sherbimit te ngjashem shkon 5000 euro 

 -Nuk plotesoni piken 2.3.3 dhe piken 2.3.4 te kapacitetit teknik,pasi certifikata ISO 9001:2015 

‘’Sistemet e Menaxhimit të Cilësisë’’ dhe Çertifikatë ISO 14001-2015 “Sistemet e Menaxhimit 

Mjedisor”” nuk kane te perfshire ne objektin e veprimtarise, objektin e prokurimit”sherbimin 

e gjelberimit” 

-Nuk plotesoni piken 2.3.5 te kapacitetit teknik,pasi per drejtuesin teknik te sherbimit te 

gjelberimit ing.V. Terpollari ju nuk keni paraqitur CV. 

-Nuk plotesoni piken 2.3.5 te kapacitetit teknik,pasi per drejtuesin teknik të shërbimit të 

gjelberimit ing.V. Terpollari,  ju nuk keni paraqitur dokumentacion provues per te vertetuar se 

ka  një eksperiencë pune jo më pak se 5 vjet në fushën e ofrimit të shërbimit të gjelberimit. 

-Nuk plotesoni piken 2.3.6 te kapacitetit teknik,pasi tek  cv e paraqitur per inxhinierin e pyjeve 

nuk deklarohet se punon prane shoqerise REJ sh.p.k. 

 

2.Operatori ekonomik“Pastrime Silvio”sh.p.k. per keto arsye: 



-Nuk keni paraqitur asnje dokument 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.Operatori ekonomik“Malvin”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Skender Halilaj me 

NUIS J 76403034 Q 

Vlera  e ofruar  102,656,964 leke pa tvsh (Njeqind e dymilion e gjashteqind e pesedhjete e 

gjashtemije e nenteqind e gjashtedhjete e kater   leke) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 VOLTANA ADEMI 

 


